Questio. xvj.

Trū persona sit

v nomē p̄me intētiōis. Q nō. q̄a  
nomē p̄me intētiōis est nomē se  
cūde intētiōis. S3 p̄sona nō est nomē se  
cūde intētiōis. q̄. Cōtra. oia noia ime  
diate sc̄tia ref̄ ad extra q̄ nō sunt signa sūt  
p̄me intētiōis. sed p̄sona est h̄mōi q̄ 2c.  
Dic p̄mo videndū est q̄ sint noia p̄me itē  
tionis 2 q̄ sc̄de. Secdo ad q̄. Circa p̄mū  
dico q̄ nomē secūde intētiōis duplr acci  
pit. s. large 2 stricte. Large accipiēdo oē il  
lud est se de intētiōis qd̄ sc̄at voces ad pla  
citū institutas. sed nō nisi q̄n sunt ad placi  
tū institute 2 intētiōes aie. 2 h̄ siue hoc no  
mē sit cōe intētiōibz aie q̄ sunt signa uatū  
ralia. siue n̄. Talia aut noia sunt h̄mōi. no  
mē. 2 iūctio. casus. nūerus. Et vocant ista  
noia noim. qz nō imponunt nisi ad sc̄dū  
ptes orōnis. 2 h̄ nō nisi dū ille p̄tes sunt si  
gnificatiue. Et ista noia p̄ueniūt p̄ceptibz  
aie sic vocibz. h̄ mō ista vox nomen est se  
cūde intētiōis. qz anteq̄ iponebat ad sig  
nificandū nō erat nomē. Sillr hois aīq̄  
iponebat ad sc̄dū null⁹ casus erat. Et  
ex h̄ patet q̄ illa noia q̄ predicant d̄ vocibz  
ita bñ q̄n sunt nō sc̄atiue sicut q̄n sunt sig  
nificatiue nō sunt noia secūde intētiōis.  
Et iō illa nomia q̄litas. platū. vox. 2 h̄mōi  
q̄uis sc̄ant voces ad placitū institutas et  
verificent de eis. qz ita sc̄arēt eas si non es  
sent sc̄atiue sicut mō. iō nō sunt noia sc̄de  
intētiōis sic loq̄ndo. Secdo mō dz no  
men secūde ipositōis stricte. illud qd̄ nō si  
gnificat nisi signa ad placitū instituta. ita  
qz nō potest p̄petere intētiōibz aie q̄ sunt  
signa naturalia. cuiusmodi sunt talia signa  
ra. 2 iugatio. 2 h̄mōi. q̄ nō p̄nt cōpetere nisi

vocibus 2 nō p̄ceptibus. Sillr noia pri  
me impositōis duplr accipiunt. scz stricte  
2 large. Large dz oē nomē p̄me itētiōis qd̄  
nō est nomē sc̄de itētiōis. 2 sic talia signa sin  
cathegreumatica ois. null⁹. aliq̄s. et silia  
sunt noia p̄me intētiōis. qz nō sunt secun  
de intētiōis Stricte aut accipiēdo no/  
mē p̄me intētiōis sic solū noia cathegreu  
matica sunt p̄me intētiōis. Et illa sunt in  
duplici differētia. qd̄a sunt q̄ solū sc̄at res  
q̄ nō sunt signa vel p̄sc̄q̄ntia talia signa. c/  
modi sunt ista. hō. aīal. fortes. albū. nigrū.  
Alia aut noia p̄me intētiōis sc̄at res que  
sunt signa. 2 sunt etiā res q̄ non sunt signa  
sicut q̄litas 2 forte relatio q̄ est gen⁹ genera  
lissimū. Noia aut sc̄de de intētiōis sunt il  
la noia q̄ p̄cise sunt imposita ad sc̄andū in  
tentionē aie et alia signa ad placitū institu  
ta. Et talia noia sunt. sicut gen⁹. sp̄es. d̄ra.  
2c. 2 h̄mōi. qz talia solū sc̄ant intētiōes aie  
q̄ sunt signa vel alia signa voluntarie insti  
tuta ad sc̄andū Circa secūdu articulū  
dico sic patz ex p̄dictis. qz p̄sona est nomen  
p̄me intētiōis. qz sc̄at res q̄ nō sunt signa  
Ad argumentū principale dico qz tam  
nomen secūde intētiōis q̄ p̄me intētiōis ē  
nomen prime impositōis. 2 iō q̄uis p̄sona  
sit nomē p̄me impositōis. cum hoc stat qz  
sit prime intētiōis.